REQUERIMENTO  Nº  536/2006

                                     ASSUNTO: SOLICITA A NOTIFICAÇÃO DA EMPRESA QUALITÉCNICA COMÉRCIO SERVIÇO E CONSTRUÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE COMPROVANTES DE RECOLHIMENTO DE ENCARGOS, CONFORME ESCLARECE.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal um pedido de notificação da empresa Qualitécnica Comércio Serviço e Construção, prestadora de serviços terceirizados ao município, no sentido de que a mesma apresente os comprovantes de recolhimento de FGTS e INSS de seus funcionários referente aos últimos seis meses, para conhecimento desta Edilidade.

SALA DAS SESSÕES, 04 de outubro de 2006.

FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL